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Gummiduk

Artikelbenamning

STYRENBUTADIENGUMMI

Polymer

GDSBR SBR
NATURGUMMI

GDNR/SBR NR/SBR
GDPARA NR
NITRILGUMMI

GDNBR NBR
GDNBRNIT NBR
EPDM

GDEPDM EPDM
KLOROPRENGUMMI
GDCR CR
SILIKONGUMMI

GDSIL SILIKON
VITONGUMMI

GDVIT VITON
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Hardhet,
grader shore +/-

60+/-5

60+/5
40+/-5

60+/-5
60+/-5

60+/-5

60+/-5

60+/-5

80+/-5

Densitet
g/cm?

1,5+/-0,05

1,15+/-0,05
1,1+/-0,05

1,34/-0,05
1,45+/-0,05

1,3+/-0,05

1,4+/0,05

1,16+/-0,05

2,1+4/-0,05

Brottjning
kg/cm?

35

120
140

70
80

55

70

70

110

Dragbrotts-
grans max %

350

400
600

300
700

350

400

300

200

Séttning
24h/70° C

18
42

40

40

36

Temperaturomrade
°C

-28/+87

-30 /+70
-28 /+71

-28/+87
-28/+99

-28 /+110

-28 /+87

-75 /+204

-25 /+230



Gummimattor

Artikelbenamning Tjocklek Bredd

SMALRAFFLAD SVART | SBR GUMMI

GDO0OSR003S 3 mm 1200 mm 10m

BREDRAFFLAD SVART | SBR GUMMI

GMOOBR006S 6 mm 1 200 mm 10 m

DURKMONSTRAD SVART | SBR GUMMI

GDSBRDMO03S 6 mm 1 400 mm 10m

DURKMONSTRAD SVART | NBR GUMMI

GDNBRDMO03S 6 mm 1 400 mm 10 m

S
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O DUNLOP HIFLEX

Kistinge industriomrade, Seldonsvagen 2, Box 536, 301 80 Halmstad
Tel: 0104-144400, Fax: 0104-144407 e www.dunlophiflex.se ® e-post: info@dunlophiflex.se

Lulea

Tel 0104-14 4620
lulea@dunlophiflex.se

Ostersund

Tel 0104-144610
ostersund@dunlophiflex.se

Soderhamn

Tel 0104-14 4590
soderhamn@dunlophiflex.se

Borldnge

Tel 0104-144600
borlange@dunlophiflex.se

Stockholm

Tel 0104-144580
stockholm@dunlophiflex.se
Norrkoping

Tel 0104-144570
norrkoping@dunlophiflex.se

Linképing
Tel 0104-14 4560
linkoping@dunlophiflex.se

Skoévde
Tel 0104-144550
skovde@dunlophiflex.se

Goteborg

Tel 0104-144540
goteborg@dunlophiflex.se

Varberg Malmé

Tel 0104-144530 Tel 0104-14 4500
varberg@dunlophiflex.se malmo@dunlophiflex.se

Vaxjo
Tel 0104-144510
vaxjo@dunlophiflex.se

Halmstad

Tel 0104-14 44 04
halmstad@dunlophiflex.se
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